quid facere volueris in omnibus. Si quis vero, nullum contradicentem
si

ego nos, aut ullus omo, tentare voluerit, auri libera média cumponet.
Actum Maciago villa. S. Bavono, S. Letuis, qui elimosina ista fir-

mare rogaverunt. S. Ingelgerio. S. Teotber. S. Bernorio. S. Gualdeis.

S. Ingelfredo. S. Ermengerio. S. Aura[no], subscripsitl. Ego Deodatus

rogatus escripsit, datavit die jovis, in mense november, annosxmi2 2

regnante Radol rege.

(Au dos :) Donatio Bavoni in Vitriaco.

442.
]'

CHARTA QUA ARULFUS ET UXOR EJUS ALSENDIS, ATQUE DODO, DANT SANCTO JOHANNI

(CAVARIACENSl) CAMPUM IN VILLA BATHESIMASMA.

( Bibl. nat. fonds latin 1 7 y 1 5 n° i o A- !•• 1 1 o 3. )

Sacrosancta Dei ecclesiaque est constructa apud pago Luncdunense
et in honore beati Jhohannis Baptiste dedicata. Nosquidem Arulfus

4

'[En notes tironiennes.]
2 II y a une erreur dans le chiffre des

années du règne. En écrivant xm au lieu

de xiiti, l'acte serait de novembre g35.

3 La copie de A. offré des différences

plus nombreuses qu'importantes et qu'il
est inntile de relever.

4 [A. Arnulfus.îJ
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adque Alsendis et Dodo donamus ad ipsum locum Cavariaco aliquid

ex rebus nostris, qui sunt sitas in pago Lucdunense, in agro Vulniaco,

in villa qui dicitur Bathesimasma est campus qui terminat a mane et a

medium die Hubaido, a sero Drohoni et suis heres, a cercio Ayane

et suis heres. Infra hos terminios istas res denominatas ad jam dictum

locum donamus in pro remedium anime Raulfi, adque in locum se-

pulture ejus, vel pro remedium animabu£ parentorum nostrorum, et

faciant Deo devoti qui in hoc loco constituti sunt quid voluerint in

omnibus habent potestatem. S. Droho, Agminus, Arlohenus, Hete-

lenus, Hachardus. Data per manu Johannis sacerdoti, a vices can-

cellarii, in die mercoris, imononas decembris, regnante Raulfo rege.

(Au dos :) Carta Arulfi et Dodonis in villa Bathemaisma.

hki.

CHARTA Q'UA AYDOARDUS RES SUAS IN VILLIS TISIACO ET CARENCIOLAS

MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

(Bibi. nat. cop. 14-i8g et A. h. 147.)

Ego, in Dei nomine, Aydoardus dono Sancto Petro Cluniensi cur-

tilum unum in dominicatu, cum omnibus suis appenditiis, qui est

situs in pago Maticensi, in villa Tisiaco, ad Roccam vocat. Et dono

in ipsa villa campum unum similiter in dominicatu, quem de Odone

conquisivi, totum usque ad inquirendum; terminat ex omnibus par-

tibus terra Sancti Petri. Haec omnia tali tenore dono, dum advixero

usum et fructum abeam, post meum discessum ad jam dictum locum